@ 957 Seelow » Neuhardenberg > Letschin » Neutrebbin

m giiltig ab 08.09.2025 @ 957

@ 957 Mo-Fr (an Schultagen)
Fahrtnummer 3 5 7 9 n 15 13 19 17 21 23 25 27 31 29 33 35 37 39

Seelow, Gymnasium/Oberschule ab R E ] Bzl 1558
Seelow, Forderschule 13.09 1319 1421 |
Seelow, Grundschule o nm 13211423 1559
Seelow, Busbahnhof 545 624 1314 13241426 1447 16.02
Seelow, Gymnasium/Oberschule | | . | | | 1450 |
Seelow, Forderschule [ | [ 145 |
Seelow, Grundschule | | | | | 1454 |
Seelow, Ermst-Thalmann-Str 547 626 1316 13.26 14.28 14.56 16.04
Seelow-Gusow, Bahnhof | | | 13.34 1436 | 1612
Gusow, Siedlung 552 631 1321 13.36 14.38 15.01 16,14
Gusow, Hauptstr. 553 632 13.22 1337 1439 15.0216.15
Gusow, Wirtschaftshof 554 633 13.23 13.38 14.40 15.03 16.16
Platkow, Abzweig Letschin 556 635 1325 13.40 14.42 15.05 16.18
Platkow, Dorf 558 637 1327 13.42 14.44 15.0716.20
Platkow, Briicke | | 13.30 | | 15.10 |
Neuhardenberg, Amtsverwaltung 602 6.41 13.46 14.48 1624
Neuhardenberg, Abzveig Letschin 6.03 6.42 13.47 14.49 1625
Neuhardenberg, Kirche 605 644 13.49 1451 1627
Neuhardenberg, Sportplatz 6.07 6.46 13511453 1629 17.40
Neuhardenberg, Kirche 609 648 . 13.53 1455 1631 17.42
Neuhardenberg, Abzweig Letschin 611 650 1355 14.57 1633 17.44
Barwinkel 613 652 . 13.57 1459 . 1635 1746
Quappendorf | | 14.00 15.02 16.38 |
Neufeld | | . . . | [ . 16.41
Neu Rosenthal, Dorf 617 656 14.0215.04 1750
Kiehnwerder, Kreuzung 619 658 o L. 140450
Kiehnwerder, Dorf 621 7.00 14.06 15.08 |
Kiehnwerder, Kreuzung 623 . L L
Letschin, Umspannwerk 6.26 1336 15.16 1753
Letschin, Karl-Manc-Str. 631 1m0 R N 16.45 16.47 1757
Letschin, Parkstr. 1336 | 13361339 14.56 15.19 |
Letschin, Hohes Feld 634 15.01 16.48 18.00
Rehfeld (MOL), Wolluper Weg 636 15.03 16.50 18.02
Rehfeld (MOL), Sophienthaler St 637 15.04 1651 18.03
Sophienthal, Briicke 638 15.05 1652 18.04
Sophienthal, Dorf 6.40 15.07 1654 18.06
Sydowswiese 6.42 15.09 16.56 18.08
Sophienthal, Dorf 1501 1658 1810
Kienitz, Abzweig Amselweg 1514 17.01 1813
Kienitz, Dorf 15.18 17.05 1817
Kienitz, Nord 1521 17.08 1820
Solikante, Solikanter Weg 15.24 . | 18.23
GroB Neuendorf, Dorf 6.45 .12
Ortwig, Ausbau 6.47 RERTAT)
Ortwig, Friedhof 6.8 1715
Gieshof, Ausbau 6.49 RERTAT)
Gieshof, Mitte 653 1720
Gieshof, Neubau 655 L un
Gieshof, Friedhof 656 1723
Neubarnim, Abzweig Gieshof 658 1725
Neubarnim, Oberdorf 7.00 1727
Neubarnim, Kreuzung 7.02 1729
Neubarnim, Unterdorf 7.03 1730
Klein Neuendorf, Dorf 7.07 1734
Klein Neuendorf, Kreuzung 7.09 |
Posedin, Posediner Kreuzung . |
Sietzing .05 | 14111513 17.38
Wilhelmsaue, Dorf 7.10 713 | | |
Wuschewier, Dorf 1414 15.16 Lo
Sietzing 1744
Kiehnwerder, Dorf L 1749
Kiehnwerder, Kreuzung 1751
Letschin, Forstacker 15.26 L 1825
Letschin, Wriezener Str. 712 715 13.38 | 15.18 1755 |
Letschin, Karl-Marx-Str. 713 7.6 1339 1529 1519 1541 17.56 18.28
Letschin, Parkst. 715 7 2 15.43
Letschin, Hohes Feld 1344
Rehfeld (MOL), Wolluper Weg 13.46
Rehfeld (MOL), Sophienthaler St 13.47
Sophienthal, Briicke 13.49
Sophienthal, Dorf 1351
Sydowswiese 1353
Sophienthal, Dorf 1355
Kienitz, Abzweig Amselweg 1358
Kienitz, Dorf 14.02
Letschin, Wriezener Str 72211041338 |
Letschin, Umspannwerk | | | .
Kiehnwerder, Kreuzung I R | 1528 | |
Wilhelmsaue, Dorf 7.2411.06 1340 | 13.4013.43 1523 15.47 16.50
Posedin, Posediner Kreuzung 72711091343 | 13.4313.46 1526 | 1653

|

|

|

|

I

13.38 13.41 T 15211523 15.45 16.48

Klein Neuendorf, Kreuzung 7.29 1111 13.45 13.4513.48 . 1528 | 16.55
Posedin, Ortwiger Str 15.52
Solikante, Dorfstr 15.54
Solikante, Dorf 15.56
Solikante, Solikanter Weg . 1558
Kienitz, Nord 14.05 16.00
Solikante, Solikanter Weg 14.08
Solikante, Dorf 1413
Solikante, Dorfstr . 1415
Posedin, Ortwiger . 1417




@ 957
Fahrtnummer

Posedin, Posediner Str. ab
Wilhelmsaue, Dorf
Letschin, Wriezener str
Letschin, Karl-Marx-Str
Letschin, Parkstr

Grof Neuendorf, Dorf
Ortwig, Ausbau
Ortwig, Friedhof
Gieshof, Ausbau
Gieshof, Mitte

Gieshof, Neubau
Gieshof, Friedhof
Neubarnim, Abzweig Gieshof
Neubarnim, Oberdorf
Neubarnim, Kreuzung
Neubarnim, Unterdorf
Klein Neuendorf, Dorf
Sietzing

Klein Neuendorf, Dorf
Klein Neuendorf, Dorf
Neubarnim, Unterdorf
Neubarnim, Kreuzung
Neubarnim, Oberdorf
Neubarnim, Abzweig Gieshof
Gieshof, Friedhof
Gieshof, Neubau
Gieshof, Mitte

Gieshof, Ausbau

Ortwig, Friedhof

Ortwig, Ausbau

GroB Neuendorf, Dorf
Wuschewier, Dorf
Sietzing

Kiehnwerder, Dorf
Kiehnwerder, Kreuzung

Neutrebbin, Kreuzung

Neufriedland

Gottesgabe

Alfriedland, Dort

Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167

Neuhardenberg, Sportplatz ~ an

©®  Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/
4494902

Mo-Fr (an Schultagen)
305 7 9 1 o1s

1419
14.22
14.24
14.25
14.27

7.3211.14 13.48

51117

13.53

7.3611.18
7.3811.20
7.39 11.21
7411123
11.25
11.26
11.28
11.33
11.37
11.40
11.42

13.47
13.51
1352
13.54
1356
13.58
1359
14.01
14.05
14.07
14.08
1411

13.55 14.15 15.17
135714171519
13.58 14.18 15.20
14.0014.20 15.22

1531

15.36
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
1554
15.56
1557
16.00

15.30

16.04
16.06
16.07
16.08
16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.26
16.30

16.35
16.37
16.41

17.01
17.04
17.09



@ 957 Neutrebbin » Letschin » Neuhardenberg » Seelow

@ 957 Mo-Fr (an Schultagen)

Fahrtnummer

Sydowswiese ab s40 . 64
Sophienthal, Dorf 5.42 643
Sophienthal, Briicke . sae
Rehfeld (MOL), Sophienthaler str. 5.45
Rehfeld (MOL), Wolluper Weg 5.46
Letschin, Hohes Feld 5.48
Neutrebbin, Denkmal . 6.00 6.45 14.00 15.06 1534
Neutrebbin, Grube 6.02 6.47 14.0215.08 1536
Neutrebbin, Kreuzung . 6.03 6.48 14.03 15.09 1537
Neufeld | | 14.06 15.40
Wuschewier, Horst 6.05 650 1411 15.45
Wuschewier, Dorf 6.06 651 1412 15.46
Sietzing 6.09 654 1415 15.49
Klein Neuendorf, Dorf 450 1420 1554
Neubarnim, Unterdorf 454 1424 15.58
Neubarnim, Kreuzung 455 804 1425 15.59
Ortwig, Dorf | 8.09 | |

Neubarnim, Oberdorf 457 . 1427 16.01
Neubarnim, Abzweig Gieshof 459 1429 16.03
Gieshof, Friedhof 501 . 1431 . 1605
Gieshof, Neubau 5.02 1432 16.06
Gieshof, Mitte 5.04 . 1434 .. 1608
Gieshof, Ausbau 5.08 1438 1612
Ortwig, Friedhof 510 . 810 14.40 NERAT)
Ortwig, Ausbau 511 81 1441 1615
GroB Neuendorf, Dorf 514 . 814 | 1444 AL
Kienitz, Abzweig Amselweg | 6.46 | |

Kienitz, Dorf 521 . 650 821 1451 .62
Kienitz, Nord 5.2 653 824 1450 1628
Solikante, Solikanter Weg 5.27 656 827 1457 L. 3
Solikante, Dorf | 7.01 15.02 1636
Solikante, Dorfstr. | 7.03 . 15.04 . . 1638
Posedin, Ortwiger St. | 7.05 15.06 16.40

|
I

Posedin, Posediner St 7.07
Wilhelmsaue, Dorf 7.10
Letschin, Forstacker 5.29 | 829
Letschin, Wriezener Str. | 712 |
Letschin, Karl-Marx-Str. 532 551 . 713 832 . 1502 L 1646
Letschin, Parkstr 715 1514
Letschin, Wriezener str . 717
Letschin, Umspannwerk 7.19
Kiehnwerder, Kreuzung . .2
Letschin, Kistriner Str 833
VoBberg (MOL), Ausbau . 836
VoBberg (MOL), Dorf 837
Wollup . . 839
Zechin, Ausbau 841
Zechin, Dorf . . 843
Kiehnwerder, Dorf 614 659 1353 1531
Kiehnwerder, Kreuzung AT 7.01 1355 1533
Platkow, Briicke 6.21 | 725 | |

Neu Rosenthal, Dorf . 7.03 1357 1535
Quappendorf | | 15.37
Neufeld | | 15.40
Quappendorf | 13.59 15.43
Barwinkel 707 14.02 15.46
Neuhardenberg, Abzveig Letschin L 7.09 1404 15.48
Neufriedland | | RERTI

Gottesgabe . . . | | 15.16 |

Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167 | | 1520 |

Neuhardenberg, Kirche . AL 14.06 | 1550
Neuhardenberg, Sportplatz 712 713 14.08 15221552
Neuhardenberg, Kirche . 7.14 75 1410 15.2415.54
Neuhardenberg, Abzweig Letschin 716 747 142 15.26 15,56
Neuhardenberg, Amtsverwaltung 7.7 718 o o1a13 15.27 15,57
Platkow, Dorf 626 721 722 730 1447 15.3116.01
Platkow, Abzweig Letschin 628 723 724 732 1419 15331603
Gusow, Wirtschaftshof 630 725 726 734 1421 15,35 16.05
Gusow, Hauptstr. 631 726 727 735 1422 _ 15361606
Gusow, Siedlung 632 727 728 736 1423 15.3716.07
Seelow-Gusow, Bahnhof 6.35 729 730 7.38 [ | 16.09
Seelow, Emst-Thalmann-str. 641 735 736 7.44 1428 15.4216.15
Seelow, Markt | 736 737 745
Seelow, Gymnasium/Oberschule | 738 739 747

|
|

Seelow, Forderschule 7.40 7.41 749
Seelow, Grundschule 7.42 743 751
Seelow, Busbahnhof 643 745 7.46 754 1430 15441617

Letschin, Karl-Marx-Str. 1633
Letschin, Wriezener str L e
Letschin, Umspannwerk 1636
Kiehnwerder, Kreuzung R 1)

Platkow, Dorf S L 1647
Platkow, Abzweig Letschin 16.49
Gusow, Wirtschaftshof L L1651
Gusow, Hauptstr. 1652
Gusow, Siedlung o 1653
Seelow-Gusow, Bahnhof 1655
Seelow, Emst-Thalmann-Str. o 17.01
Seelow, Busbahnhof 17.03
©@  Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/
4494902



